[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

П Р И К А З
«30» 01  2012 г.

                п.г.т. Тура

                       №  24

Об организационном комитете по проведению

 профессионального конкурса

«Лучший руководитель Эвенкийского муниципального района»
в 2012 году

   В  соответствии с положением о профессиональном конкурсе «Лучший руководитель образовательного  учреждения Эвенкийского муниципального района» утвержденным приказом управления образования от 25.01.2012 г. № 176 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  организационный комитет конкурса в составе:
Председатель: Фаркова Т.И. - заместитель руководителя - начальник отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания;

Секретарь: Черончина Г.А. – главный специалист отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания;

Члены оргкомитета:

Жук К.И. – заместитель директора МКОУ «Эвенкийский этнопедагогический центр»;
Куликовская Н.Д. - главный специалист отдела образовательных учреждений Байкитской и Тунгусско-Чунской группы;

Рожкова В.Е. - главный специалист отдела образовательных учреждений Байкитской и Тунгусско-Чунской группы.
2. Методическим кабинетам ЭПЦ обеспечить  информационно-методическую поддержку участников конкурса (Жук К.И.).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя руководителя - начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания Фаркову Т.И.

Руководитель управления образования

п\п

  О.С. Шаповалова